
 
 

Η  ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠ ΙΤΡΟΠΗ                                         
 

 

 

Συνεδρίαση 215/03.02.2023 

Θέμα 3: Έγκριση σεμιναρίων επαγγελματικής εκπαίδευσης έτους 2023 για τη 

δραστηριότητα διανομής ασφαλιστικών και αντασφαλιστικών προϊόντων  

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ, αφού έλαβε υπόψη: 

α) τα άρθρα 28 και 55Α του Καταστατικού της Τράπεζας της Ελλάδος (ΦΕΚ Α΄ 

298/1927),  

β) τον ν. 4583/2018  «Κατάργηση των διατάξεων περί μείωσης των συντάξεων, 

ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ής Ιανουαρίου 2016 σχετικά 

με τη διανομή ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 

212/18.12.2018), ιδίως τα άρθρα 20 και 23 και το Παράρτημα ΧΙΙΙ αυτού, 

γ) την Πράξη Εκτελεστικής Επιτροπής της Τράπεζας της Ελλάδος 169/1/29.04.2020  

«Επαγγελματική εκπαίδευση για τη δραστηριότητα διανομής ασφαλιστικών και 

αντασφαλιστικών προϊόντων» (ΦΕΚ Β’ 1878), 

δ) το από 27.01.2023 εισηγητικό σημείωμα της Διεύθυνσης Εποπτείας Ιδιωτικής 

Ασφάλισης,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

1. Να εγκρίνει ως Σεμινάρια της παρ. 1 του άρθρου 1 της ΠΕΕ 169/1/29.04.2020: 

α) τα εμφαινόμενα στον Πίνακα Ι του Παραρτήματος της παρούσας, τα οποία 

αξιολογήθηκαν ως κατάλληλα για την επαγγελματική εκπαίδευση έτους 2023 

των προσώπων που δραστηριοποιούνται στη διανομή ασφαλιστικών και 

αντασφαλιστικών προϊόντων, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 20 του ν. 

4583/2018, και 

β) τα εμφαινόμενα στο συνημμένο Πίνακα ΙΙ του Παραρτήματος της παρούσας, 

τα οποία και ανανεώνονται ως κατάλληλα για την επαγγελματική εκπαίδευση 

έτους 2023 των  προσώπων που δραστηριοποιούνται στη διανομή 

ασφαλιστικών και αντασφαλιστικών προϊόντων, υπό την προϋπόθεση ότι δεν 

τα έχουν παρακολουθήσει κατά το παρελθόν. 

2.  Εξουσιοδοτείται η Διεύθυνση Εποπτείας Ιδιωτικής Ασφάλισης να πιστοποιήσει 

την ορθή απόδοση στην ψηφιοποιημένη έκδοση των σεμιναρίων, η διδασκαλία των 

οποίων θα πραγματοποιηθεί εξ αποστάσεως διαδικτυακά (e-learning). 

3. Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο της Τράπεζας της Ελλάδος. 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                 ΤΑ ΜΕΛΗ                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

            Ιωάννης Στουρνάρας    

Ακριβές αντίγραφο, 
              Αθήνα, 07.02.2023 
              Η Γραμματέας 
        [Υπογεγραμμένο] 
               Ι. Πάντου 
 



 
Η  ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠ ΙΤΡΟΠΗ         
                                 

2 

 

Παράρτημα 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι:  ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Α/Α Κωδικός Σεμιναρίου Επωνυμία Φορέα Τομέας 
Διάρκεια 
(ώρες) 

Τίτλος Σεμιναρίου 

1 2023-309-0051-11-100-01 ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΑΕΖ ΑΕ Α 10 
Το σύστημα υγείας bewell: Προγράμματα 
και υπηρεσίες 

2 2023-310-0036-15-100-01 ΑΤΛΑΝΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΕΓΑ  Α 8 
Νέα Προγράμματα Ομαδικών Ασφαλίσεων 
Κλάδου Ζωής 

3 2023-311-9004-09-100-01 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Α 6 
Ανάλυση και Εκτίμηση κινδύνων & Κλάδος 
Πυρός - Περιουσίας 

4 2023-312-9004-10-010-01 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β 10 
Θεσμικό πλαίσιο & Διερεύνηση 
ασφαλιστικών αναγκών 

5 2023-313-0030-09-100-01 
ERGO ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 

A 5 
Ασφαλιστικά προϊόντα Ζωής συνδεδεμένα 
με επενδύσεις (Unit Linked) 

6 2023-314-0044-07-100-01 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ 
Μονοπρόσωπη ΑΕΓΑ 

A 7 Νέα Προγράμματα Υγείας Κλάδου Ζωής 

7 2023-315-0059-18-100-01 ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΕΓΑ  Α 8 
Ασφαλιστικά Προϊόντα Ζωής και 
Προσυμβατική Ενημέρωση Πελατών 

8 2023-316-0059-19-010-01 ΙΝΤΕΡΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΕΓΑ Β 8 

Πρόληψη και Καταστολή της 
Νομιμοποίησης Εσόδων από 
Εγκληματικές Δραστηριότητες και της 
Χρηματοδότησης της Τρομοκρατίας 

9 2023-317-0009-18-100-01 GENERALI HELLAS ΑΑΕ  Α 8 
Business On – Μοναδικό όπως κάθε 
επιχείρηση 

10 2023-318-0055-23-010-01 ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΕΑΕ B 5 

ΚΛΑΔΟΙ ΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΣΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΝΟΝΕΣ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΖΗΜΙΩΝ 

11 2023-319-0055-24-100-01 ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΕΑΕ Α 10 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΤΑΣΕΙΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ 

12 2023-320-0048-21-100-01 ΑΕΕΓΑ, "Η ΕΘΝΙΚΗ" Α 8 Ασφαλίσεις Υγείας 

13 2023-321-0048-22-010-01 ΑΕΕΓΑ, "Η ΕΘΝΙΚΗ" Β 8 
Η ανάγκη αντιμετώπισης του Conduct Risk 
από την Ασφαλιστική Επιχείρηση και τον 
Ασφαλιστικό Διαμεσολαβητή 

14 2023-322-7001-13-100-01 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Α 8 Συνταξιοδοτικές Ασφαλίσεις 

15 2023-323-7001-14-010-01 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Β 8 

Το Θεσμικό Πλαίσιο Προστασίας 
Δεδομένων υπό το Πρίσμα Ενδιαφέροντος 
των Ασφαλιστικών Επιχειρήσεων και 
Διαμεσολαβητών 

16 2023-324-7003-05-100-01 
Ε.Τ.Ι. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

Α 5 Ασφαλιστικά Προϊόντα 

17 2023-325-7003-06-010-01 
Ε.Τ.Ι. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

Β 10 
Προσυμβατική Ενημέρωση και Επενδυτικά 
Προϊόντα Συνδεδεμένα με Ασφάλιση 

18 2023-326-0016-06-100-01 ΙΝΤΕΡΛΑΙΦ (INTERLIFE) ΑΑΕΓΑ Α 7,5 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ INTERLIFE, ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩΝ, 
ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 

19 2023-327-0016-07-010-01 ΙΝΤΕΡΛΑΙΦ (INTERLIFE) ΑΑΕΓΑ Β 7,5 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΚΟ ΑΤΥΧΗΜΑ (ΖΗΤΗΜΑΤΑ 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ, 
ΕΥΘΥΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΗ) 



 
Η  ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠ ΙΤΡΟΠΗ         
                                 

3 

 

20 2023-328-0025-15-100-01 
ALLIANZ ΕΛΛΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΑΕ 

Α 5 Ομαδικές Ασφαλίσεις 

21 2023-329-8014-22-100-01 
ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Α 10 Ασφαλίσεις Περιουσίας 

22 2023-330-8014-23-010-01 
ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β 10 
Υποχρεώσεις Προσυμβατικής 
Ενημέρωσης και Χειρισμού Αιτιάσεων  

23 2023-331-8017-05-100-01 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Ανώνυμος 
Εταιρεία 

Α 7,5 Ασφαλιστικά Προϊόντα Ergo Hellas 

 
 

 

  



 
Η  ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠ ΙΤΡΟΠΗ         
                                 

4 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ:  ΑΝΑΝΕΟΥΜΕΝΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Α/Α Κωδικός Σεμιναρίου 
Έτος  

Πρώτης 
Έγκρισης 

Επωνυμία Φορέα Τομέας 
Διάρκεια 
(ώρες) 

Τίτλος Σεμιναρίου 

1 2023-057-8014-06-010-08 2016 
ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β 5 
Θεσμικό Πλαίσιο Ιδιωτικής 
Ασφάλισης - Μέρος 1 

2 2023-093-8014-10-010-07 2017 
ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β 5 
Θεσμικό Πλαίσιο Ιδιωτικής 
Ασφάλισης - Μέρος 3 

3 2023-143-0057-04-100-06 2018 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕΕΓΑ  A 5 

Προγράμματα Αγροτικών 
Ασφαλίσεων και Ασφάλισης 
Σκαφών - Διαδικασίες Ασφάλισης 
Ατομικών Συμβολαίων Ζωής και 
Περιουσίας  

4 2023-152-8014-13-010-06 2018 
ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β 10 

Θεσμικό Πλαίσιο Ιδιωτικής 
Ασφάλισης - Μέρος 4: 
Ν.4583/2018 – Διανομή 
Ασφαλιστικών Προϊόντων, 
Επαγγελματική Αστική Ευθύνη 

5 2023-179-0057-05-100-05 2019 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕΕΓΑ  A 5 

Νέα Νοσοκομειακά και 
Εξωνοσοκομειακά Προγράμματα 
Ζωής, Πρόγραμμα 
επαγγελματικής στέγης 
"Πολυπροστασία" και Οδηγοί 
πωλήσεων στις ασφαλίσεις 
κατοικίας και οχημάτων της 
Συνεταιριστικής Ασφαλιστικής 

6 2023-194-7001-06-010-05 2019 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

B 10 
Η Οδηγία I.D.D. και το Νέο 
Πλαίσιο Διανομής Ασφαλιστικών 
Προϊόντων 

7 2023-203-9004-02-010-05 2019 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β 5 
Ο Κανονισμός 1286/2014 της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για τα 
PRIIPs 

8 2023-223-0057-06-100-04 2020 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕΕΓΑ  A 5 

Περιγραφή καλύψεων σε κλασικά 
προγράμματα Ζωής, νέα 
προγράμματα οχημάτων και 
προσωπικού ατυχήματος και 
σύγκριση ανανεωμένων 
Προγραμμάτων Ζωής και 
κατοικίας 

9 2023-243-7001-08-010-04 2020 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

B 5 

Θεσμικές Υποχρεώσεις των 
Ασφαλιστικών Διαμεσολαβητών 
Έναντι των Πελατών τους, 
Απορρέουσες από τον Νόμο 
4583/2018 

10 2023-246-9004-04-010-04 2020 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

B 5 
Η νομοθεσία για τη διανομή 
ασφαλιστικών προϊόντων (ν. 
4583/2018) 

11 2023-247-0004-12-100-04 2020 Eurolife FFH  A 5 Ομαδικές Ασφαλίσεις 

12 2023-256-0020-01-100-03 2021 CNP ΖΩΗΣ ΜΑΑΕ  A 7 Προϊόντα Ζωής και Υγείας 

13 2023-264-0036-13-100-03 2021 ΑΤΛΑΝΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΕΓΑ  A 8 
Προγράμματα Ασφάλισης 
Αυτοκινήτων και Περιουσίας 

14 2023-277-7001-09-100-03 2021 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ A 8 

Σύγχρονα Προγράμματα 
Ασφαλίσεων Ζωής 



 
Η  ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠ ΙΤΡΟΠΗ         
                                 

5 

 

15 2023-278-7001-10-010-03 2021 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

B 8 

Συναλλακτικές Σχέσεις και 
Κανόνες Επαγγελματικής 
Δεοντολογίας και Συμπεριφοράς 
Ασφαλιστικών Διαμεσολαβητών 

16 2023-281-9004-05-100-03 2021 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

A 6 
Βασικές Αρχές Ασφαλίσεων 
Πυρός, Είδη και Κατηγορίες 
Ασφαλιστικών Προγραμμάτων 

17 2023-282-9004-06-010-03 2021 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

B 10 
Ενιαία Ευρωπαϊκή Ασφαλιστική 
Αγορά: Η πορεία για τον 
εκσυγχρονισμό της 

18 2023-283-9005-01-010-03 2021 ΡΟΚΑΣ Δικηγορική Εταιρία  B 9 Ακτίνα Ι 

19 2023-284-9005-02-010-03 2021 ΡΟΚΑΣ Δικηγορική Εταιρία  B 7 Ακτίνα ΙΙ 

20 2023-290-0036-14-100-02 2022 ΑΤΛΑΝΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΕΓΑ  A 8 
Νέα Προγράμματα Υγείας, 
Προσωπικού Ατυχήματος και 
Ταξιδιωτικής Ασφάλισης 

21 2023-299-0005-13-100-02 2022 
Eurolife FFH MAEAZ A 8 

Προϊόντα Υγείας & Επενδυτικά 
προϊόντα Unit Linked 

22 2023-300-8014-20-100-02 2022 
ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Α 5 

Επενδυτικά προϊόντα βασιζόμενα 
σε ασφάλιση 

23 2023-303-7001-11-100-02 2022 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

A 8 Ομαδικές Ασφαλίσεις 

24 2023-304-7001-12-010-02 2022 
Ε.Ι.Α.Σ. - ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Β 8 
Αποτροπή Νομιμοποίησης 
Εσόδων από Παράνομη 
Δραστηριότητα 

25 2023-307-9004-07-100-02 2022 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

A 6 
Ασφάλιση Ζωής & Βασικοί 
Οικονομικοί Κίνδυνοι  

26 2023-308-9004-08-010-02 2022 

SQLEARN (ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ) 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

B 10 
Κρίσιμα Ζητήματα Κανονισμού 
GDPR και Cyber Security  

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                 ΤΑ ΜΕΛΗ                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

   Ιωάννης Στουρνάρας 

                

Ακριβές αντίγραφο, 

              Αθήνα, 07.02.2023 

              Η Γραμματέας 

        [Υπογεγραμμένο] 

 

               Ι. Πάντου 

 

 


